
고양관광문화단지 단독주택용지 및 다산신도시진건 주유소용지 개찰결과( ) 

자 공고한 고양관광문화단지 단독주택용지 재공급 공고 및 다산신도시 진2021.09.01. 「 」 「

건지구 주유소용지 재공급 공고 와 관련하여 」 개찰결과를 다음과 같이 안내합니다.

개찰일시 :□ 수 2021.09.15.( ) 17:00

개찰결과□ 

계약체결 일시 및 장소□ 

일시 화 : 2021.09.28.( )○ 

장소 경기주택도시공사 균형발전지원부 경기도 의정부시 용민로 웅신프라자 층 : ( 192, 4 ) ○ 

계약체결시 구비서류□  

구 분 구  비  서  류

개 인 신분증 인감도장 인감증명서 계약자 본인발급 주민등록등본 각 부, , ( ), 1○ 

법 인
법인등기부등본 부 법인인감증명서 부 사업자등록증 사본 부1 , 1 , ( ) 1○ 

법인인감 또는 사용인감 사용인감계 제출( )○ 

공 통

계약금 납부 영수증 입찰금액의 에서 입찰보증금을 차감한 금액( 10% )○ 

   납부계좌 : ※ 농협중앙회 예금주 경기주택도시공사200-17-000068 ( : )

대리인의 경우 위임장 위임범위가 명확히 기재된 위임장 본인 인감날인 및( , ) ○ 

위임용 인감증명서 계약자 본인발급 각 부 대리인 신분증 부   ( ) 1 , 1

입찰보증금 납부계좌와 계약금 납부계좌가 상이하므로 입금시 유의하시기 바랍니다.※ 

공동신청의 경우 공동신청인 전원의 구비서류를 갖추어야 합니다 .ⓛ 

 ② 구비서류는 공고일 이후 발행분에 한하며 사업자등록증을 제외한 각종 확인서류는 원본을, 제출하여야 합니다 .

법인의 경우 대표이사를 제외한 직원은 대리인으로 간주합니다 .  ③ 

 ④ 계약체결기간까지 신청자격을 입증하는 서류를 제출하지 않거나 계약체결기간 내에 계약체결하지 않을,  

경우 낙찰은 무효로 하고 낙찰보증금은 전액 우리공사에 귀속되오니 이점, 유의하시기 바랍니다 . 

※ 기타 계약관련 사항은 공고한 2021.09.01. 공급공고문을 참고하시기 바랍니다. 

미당첨자의 신청예약금은 개찰일로부터 일 이내에 반환되며 은행시스템 장애 등 부득이한 사유가 5 , ※ 

있는 경우 개찰일로부터 일 이내에 반환 예정입니다7 .

2021. 09. 15. 

경 기 주 택 도 시 공 사 

No
사업

지구

토지

용도
필지번호 신청자명 주민 사업자번호/ 낙찰금액 낙찰률

1 고양

관광

문화

단지

단독

주택

용지

R1-11-4
주식회사 

미래***
***-**-01114 833,469,000 112.6%

2 R1-11-6
슈 주식회* 

사
***-**-01717 822,918,000 111.1%

1

다산

신도시 

진건지구

주유소

용지
위1 김 길* 64****-******* 3,710,000,000 107.7%


